
ÉTÉ : du 5 juillet au 31 août 2025

CITÉ ST-ASSISCLE <> ROSERAIE

LIGNE

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

LIGNE

PE
RP
IG
NA
N

ROSERAIE

PE
RP
IG
NA
N

CIT
É ST-A

SSISCLE

Sé
jo

urn
é

La
s C

obas

Rubens

M
eiss

onnier

Bouch
er

M
erm

oz

Bourra
t

W
ils

on

Clem
ence

au

Riquet

Cabrit

Ara
go

Hôte
l d

e Polic
e

Conflent

Gare
 SN

CF

Robin
Je

an-P
aul II

Raisi
ns

Eaux V
ives

Garri
gole

Reich
el

Clo
s B

anet

M
ASSILIA

LYCÉE PIC
ASSO

CASSANYES VAUBAN

GARE TGV
CATALOGNE

(B
RASS

ERIE)

CATALOGNE

(P
OIN

T C
HAUD)

CASTILLET

PERPIGNAN

Correspondance 
toutes les lignes

22

Centres 
Commerciaux

Château Roussillon
et Carré d’Or CAF

Lycée P. Picasso

21 26

Roseraie 6:35 7:00 7:24 7:44 8:04 8:23 8:45 9:05 9:22 9:40 9:57 10:16 10:36 10:55 11:14 11:33 11:53 12:12 12:31 12:50 13:08 13:27

Massilia 6:36 7:01 7:25 7:45 8:05 8:24 8:46 9:06 9:23 9:41 9:58 10:17 10:37 10:56 11:15 11:34 11:54 12:13 12:32 12:51 13:09 13:28

Lycée Picasso 6:37 7:02 7:27 7:47 8:07 8:26 8:48 9:08 9:25 9:43 10:00 10:19 10:39 10:58 11:17 11:36 11:56 12:15 12:34 12:53 13:11 13:30

Cassanyes 6:45 7:10 7:35 7:55 8:15 8:35 8:56 9:16 9:34 9:52 10:09 10:28 10:48 11:07 11:26 11:45 12:04 12:23 12:42 13:01 13:19 13:38

Vauban 6:50 7:15 7:40 8:00 8:21 8:41 9:02 9:22 9:40 9:58 10:16 10:35 10:54 11:13 11:32 11:51 12:10 12:29 12:48 13:07 13:25 13:44

Catalogne (Brasserie) 6:52 7:17 7:42 8:02 8:23 8:43 9:04 9:24 9:43 10:01 10:19 10:38 10:57 11:16 11:35 11:54 12:13 12:32 12:51 13:10 13:28 13:47

Gare TGV 6:57 7:23 7:48 8:08 8:29 8:49 9:10 9:30 9:49 10:07 10:25 10:44 11:04 11:23 11:42 12:01 12:19 12:38 12:57 13:16 13:35 13:54

Cité St-Assiscle 7:05 7:31 7:56 8:16 8:37 8:58 9:19 9:39 9:58 10:16 10:34 10:53 11:12 11:31 11:50 12:10 12:28 12:46 13:05 13:24 13:43 14:02

Roseraie 13:46 14:05 14:25 14:45 15:04 15:23 15:42 16:02 16:22 16:43 17:04 17:25 17:46 18:07 18:29 18:50 19:11 19:31 19:55 20:20 20:45 20:41

Massilia 13:47 14:06 14:26 14:46 15:05 15:24 15:43 16:03 16:23 16:44 17:05 17:26 17:47 18:08 18:30 18:51 19:12 19:32 19:56 20:21 20:46 20:43

Lycée Picasso 13:49 14:08 14:28 14:48 15:07 15:26 15:45 16:05 16:25 16:46 17:07 17:28 17:49 18:10 18:32 18:53 19:13 19:33 19:57 20:22 20:47 20:44

Cassanyes 13:57 14:16 14:36 14:56 15:15 15:34 15:53 16:13 16:33 16:54 17:15 17:36 17:57 18:18 18:39 19:00 19:20 19:40 20:04 20:29 20:54 20:50

Vauban 14:03 14:22 14:42 15:02 15:21 15:40 15:59 16:19 16:39 17:01 17:22 17:43 18:04 18:25 18:46 19:07 19:27 19:46 20:10 20:34 20:59 20:56

Catalogne (Brasserie) 14:06 14:25 14:45 15:05 15:24 15:43 16:02 16:22 16:42 17:03 17:24 17:45 18:06 18:27 18:48 19:09 19:29 19:48 20:12 20:36 21:01 20:58

Gare TGV 14:12 14:31 14:52 15:12 15:31 15:50 16:09 16:29 16:49 17:10 17:31 17:52 18:13 18:34 18:54 19:15 19:35 19:54 20:17 20:41 21:06 21:03

Cité St-Assiscle 14:20 14:39 15:00 15:20 15:39 15:58 16:17 16:38 16:58 17:19 17:40 18:00 18:21 18:43 19:02 19:23 19:43 20:02 20:25 20:49 21:14 21:11

Cité St-Assiscle 6:37 7:03 7:22 7:41 8:01 8:21 8:42 9:03 9:24 9:44 10:03 10:21 10:39 10:58 11:17 11:36 11:55 12:15 12:33 12:51 13:10 13:29

Gare TGV 6:44 7:10 7:29 7:49 8:09 8:29 8:51 9:12 9:33 9:53 10:12 10:30 10:48 11:07 11:25 11:44 12:03 12:23 12:41 12:59 13:18 13:38

Catalogne (Point Chaud) 6:50 7:17 7:36 7:56 8:16 8:37 8:59 9:20 9:41 10:01 10:20 10:38 10:56 11:15 11:33 11:52 12:11 12:31 12:49 13:07 13:26 13:46

Castillet 6:52 7:20 7:39 7:59 8:19 8:40 9:02 9:23 9:44 10:04 10:23 10:42 11:00 11:19 11:37 11:56 12:15 12:34 12:52 13:10 13:29 13:49

Cassanyes 6:56 7:24 7:43 8:03 8:24 8:45 9:07 9:28 9:50 10:10 10:29 10:47 11:05 11:23 11:42 12:01 12:20 12:39 12:56 13:14 13:33 13:53

Lycée Picasso 7:02 7:30 7:50 8:10 8:31 8:52 9:14 9:35 9:57 10:17 10:36 10:54 11:12 11:30 11:49 12:08 12:27 12:46 13:04 13:22 13:41 14:01

Massilia 7:04 7:32 7:52 8:12 8:33 8:54 9:16 9:37 9:59 10:20 10:39 10:57 11:15 11:33 11:52 12:11 12:30 12:49 13:06 13:24 13:43 14:03

Roseraie 7:07 7:35 7:55 8:15 8:36 8:57 9:19 9:40 10:02 10:23 10:42 11:00 11:18 11:36 11:54 12:13 12:32 12:51 13:08 13:26 13:45 14:05

Cité St-Assiscle 13:48 14:07 14:25 14:44 15:05 15:25 15:44 16:03 16:22 16:43 17:03 17:24 17:45 18:05 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:05 20:28 20:34

Gare TGV 13:57 14:15 14:33 14:52 15:13 15:33 15:52 16:12 16:31 16:52 17:12 17:32 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:12 20:34 20:40

Catalogne (Point Chaud) 14:05 14:23 14:41 15:00 15:21 15:41 16:00 16:20 16:39 17:00 17:20 17:40 18:01 18:21 18:41 19:01 19:20 19:40 19:59 20:18 20:40 20:46

Castillet 14:09 14:27 14:45 15:04 15:25 15:45 16:04 16:24 16:43 17:04 17:24 17:44 18:05 18:24 18:44 19:04 19:23 19:43 20:02 20:21 20:43 20:49

Cassanyes 14:13 14:31 14:49 15:08 15:31 15:51 16:10 16:29 16:48 17:09 17:29 17:49 18:09 18:28 18:49 19:09 19:28 19:48 20:06 20:25 20:47 20:54

Lycée Picasso 14:21 14:39 14:57 15:16 15:38 15:58 16:17 16:37 16:56 17:17 17:37 17:57 18:17 18:36 18:57 19:16 19:35 19:55 20:13 20:32 20:53 20:59

Massilia 14:23 14:41 14:59 15:18 15:40 16:00 16:19 16:39 16:58 17:19 17:39 17:59 18:19 18:38 18:59 19:18 19:37 19:57 20:15 20:34 20:55 21:01

Roseraie 14:25 14:43 15:01 15:20 15:42 16:02 16:21 16:41 17:01 17:22 17:42 18:02 18:21 18:40 19:01 19:20 19:39 19:59 20:17 20:36 20:57 21:04

Roseraie  >>  19 min  >>  Catalogne (Brasserie)  >>  15 min  >>  Cité St-Assiscle

Cité St-Assiscle  >>  15 min  >>  Catalogne (Point Chaud)  >>  21 min  >>  Roseraie

 Du lundi au vendredi - Hors jours fériés

LIGNE



CITÉ ST-ASSISCLE <> ROSERAIE

LIGNE

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

LIGNE

Roseraie 6:35 7:15 7:54 8:22 8:43 9:03 9:20 9:38 9:57 10:17 10:36 10:55 11:14 11:34 11:53 12:12 12:30 12:49 13:08 13:27 13:45

Massilia 6:36 7:16 7:55 8:23 8:44 9:04 9:21 9:39 9:58 10:18 10:37 10:56 11:15 11:35 11:54 12:13 12:31 12:50 13:09 13:28 13:46

Lycée Picasso 6:37 7:18 7:57 8:25 8:46 9:06 9:23 9:41 10:00 10:20 10:39 10:58 11:17 11:37 11:56 12:15 12:33 12:52 13:11 13:30 13:48

Cassanyes 6:45 7:26 8:05 8:34 8:54 9:14 9:32 9:50 10:09 10:29 10:48 11:07 11:26 11:46 12:04 12:23 12:41 13:00 13:19 13:38 13:56

Vauban 6:50 7:31 8:10 8:40 9:00 9:20 9:38 9:56 10:16 10:36 10:54 11:13 11:32 11:52 12:10 12:29 12:47 13:06 13:25 13:44 14:02

Catalogne (Brasserie) 6:52 7:33 8:12 8:42 9:02 9:22 9:41 9:59 10:19 10:39 10:57 11:16 11:35 11:55 12:13 12:32 12:50 13:09 13:28 13:47 14:05

Gare TGV 6:57 7:39 8:18 8:48 9:08 9:28 9:47 10:05 10:25 10:45 11:04 11:23 11:42 12:02 12:19 12:38 12:56 13:15 13:35 13:54 14:11

Cité St-Assiscle 7:05 7:47 8:26 8:57 9:17 9:37 9:56 10:14 10:34 10:54 11:12 11:31 11:50 12:11 12:28 12:46 13:04 13:23 13:43 14:02 14:19

Roseraie 14:04 14:24 14:44 15:03 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:01 17:21 17:41 18:01 18:20 18:40 19:05 19:30 19:55 20:20 20:45

Massilia 14:05 14:25 14:45 15:04 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:02 17:22 17:42 18:02 18:21 18:41 19:06 19:31 19:56 20:21 20:46

Lycée Picasso 14:07 14:27 14:47 15:06 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:04 17:24 17:44 18:04 18:23 18:43 19:07 19:32 19:57 20:22 20:47

Cassanyes 14:15 14:35 14:55 15:14 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:12 17:32 17:52 18:12 18:30 18:50 19:14 19:39 20:04 20:29 20:54

Vauban 14:21 14:41 15:01 15:20 15:39 15:59 16:19 16:39 17:00 17:19 17:39 17:59 18:19 18:37 18:57 19:21 19:45 20:10 20:34 20:59

Catalogne (Brasserie) 14:24 14:44 15:04 15:23 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:21 17:41 18:01 18:21 18:39 18:59 19:23 19:47 20:12 20:36 21:01

Gare TGV 14:30 14:51 15:11 15:30 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:28 17:48 18:08 18:28 18:45 19:05 19:29 19:53 20:17 20:41 21:06

Cité St-Assiscle 14:38 14:59 15:19 15:38 15:57 16:17 16:38 16:58 17:18 17:37 17:56 18:16 18:37 18:54 19:13 19:37 20:01 20:25 20:49 21:14

 Samedis - Hors jours fériés

Roseraie  >>  19 min  >>  Catalogne (Brasserie)  >>  15 min  >>  Cité St-Assiscle

Cité St-Assiscle 6:35 7:14 7:52 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:01 10:19 10:39 10:59 11:17 11:36 11:55 12:16 12:33 12:51 13:09 13:28 13:48

Gare TGV 6:42 7:21 8:00 8:30 8:51 9:11 9:31 9:51 10:10 10:28 10:48 11:08 11:25 11:44 12:03 12:24 12:41 12:59 13:17 13:37 13:57

Catalogne (Point Chaud) 6:48 7:28 8:07 8:38 8:59 9:19 9:39 9:59 10:18 10:36 10:56 11:16 11:33 11:52 12:11 12:32 12:49 13:07 13:25 13:45 14:05

Castillet 6:50 7:31 8:10 8:41 9:02 9:22 9:42 10:02 10:21 10:40 11:00 11:20 11:37 11:56 12:15 12:35 12:52 13:10 13:28 13:48 14:09

Cassanyes 6:54 7:35 8:14 8:46 9:07 9:27 9:48 10:08 10:27 10:45 11:05 11:24 11:42 12:01 12:20 12:40 12:56 13:14 13:32 13:52 14:13

Lycée Picasso 7:00 7:41 8:21 8:53 9:14 9:34 9:55 10:15 10:34 10:52 11:12 11:31 11:49 12:08 12:27 12:47 13:04 13:22 13:40 14:00 14:21

Massilia 7:02 7:43 8:23 8:55 9:16 9:36 9:57 10:18 10:37 10:55 11:15 11:34 11:52 12:11 12:30 12:50 13:06 13:24 13:42 14:02 14:23

Roseraie 7:05 7:46 8:26 8:58 9:19 9:39 10:00 10:21 10:40 10:58 11:18 11:37 11:54 12:13 12:32 12:52 13:08 13:26 13:44 14:04 14:25

Cité St-Assiscle 14:07 14:24 14:43 15:04 15:24 15:43 16:02 16:22 16:43 17:03 17:23 17:42 18:01 18:21 18:40 18:57 19:16 19:40 20:04 20:28

Gare TGV 14:15 14:32 14:51 15:12 15:32 15:51 16:11 16:31 16:52 17:12 17:31 17:50 18:09 18:28 18:47 19:04 19:23 19:47 20:11 20:34

Catalogne (Point Chaud) 14:23 14:40 14:59 15:20 15:40 15:59 16:19 16:39 17:00 17:20 17:39 17:58 18:17 18:36 18:55 19:12 19:30 19:53 20:17 20:40

Castillet 14:27 14:44 15:03 15:24 15:44 16:03 16:23 16:43 17:04 17:24 17:43 18:02 18:21 18:39 18:58 19:15 19:33 19:56 20:20 20:43

Cassanyes 14:31 14:48 15:07 15:30 15:50 16:09 16:28 16:48 17:09 17:29 17:48 18:06 18:25 18:44 19:03 19:20 19:38 20:00 20:24 20:47

Lycée Picasso 14:39 14:56 15:15 15:37 15:57 16:16 16:36 16:56 17:17 17:37 17:56 18:14 18:33 18:52 19:10 19:27 19:45 20:07 20:31 20:53

Massilia 14:41 14:58 15:17 15:39 15:59 16:18 16:38 16:58 17:19 17:39 17:58 18:16 18:35 18:54 19:12 19:29 19:47 20:09 20:33 20:55

Roseraie 14:43 15:00 15:19 15:41 16:01 16:20 16:40 17:01 17:22 17:42 18:01 18:19 18:37 18:56 19:14 19:31 19:49 20:11 20:35 20:57

Cité St-Assiscle  >>  15 min  >>  Catalogne (Point Chaud)  >>  21 min  >>  Roseraie



CITÉ ST-ASSISCLE <> ROSERAIE

LIGNE

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

LIGNE

 Dimanches et jours fériés

Roseraie 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30

Massilia 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32

Lycée Picasso 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34

Cassanyes 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40

Vauban 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

Catalogne (Brasserie) 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49

Gare TGV 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54

Cité St-Assiscle 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01

Roseraie  >>  19 min  >>  Catalogne (Brasserie)  >>  12 min  >>  Cité St-Assiscle

Cité St-Assiscle  >>  13 min  >>  Catalogne (Point Chaud)  >>  17 min  >>  Roseraie
Cité St-Assiscle 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

Gare TGV 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32

Catalogne (Point Chaud) 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39

Castillet 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42

Cassanyes 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

Lycée Picasso 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52

Massilia 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54

Roseraie 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56


